
Emisión / Issue  : Bonos Serie A / Series A Bonds
Código ISIN  / ISIN Code : ES0313281000
Número / Number  : 9.750 Bonos / Bonds 
Divisa / Currency  : EUR
Fecha / Date :

9750

Fecha de Pago % Tipo Interés Principal Principal Amortizacion de Principal
Payment Date % Interest Rate Devengado Amortizado devengado no satisfecha

Bruto
Gross

Neto
Net

Pagados
Paid

Totales 
 Totals

Recuperados 
Recovered

Actuales
Actual

Bono
Bond

Serie
Series

Bono
Bond

Serie
Series

Principal
Due

Principal 
Repaid

Principals amortisation
accrued not paid

2.128,64 1.704,36 20.754.206,87 0,00 0,00 0,00 100.000,00 975.000.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00% 1.250.000.000,00 1.250.000.000,00 0,00

15.06.2015 0,327% 0,148702 0,118962 1.449,84 0,00 0,00 0,00 179,90 1.754.025,00 0,18% 0,00 0,00 0,00% 276.754.025,00 276.754.025,00 0,00
16.03.2015 0,382% 2,346348 1,877078 22.876,89 0,00 0,00 0,00 2.250,01 21.937.597,50 2,25% 179,90 1.754.025,00 0,18% 21.937.597,50 21.937.597,50 0,00
15.12.2014 0,384% 13,707201 10,828689 133.645,21 0,00 0,00 0,00 11.691,52 113.992.320,00 11,69% 2.429,91 23.691.622,50 2,43% 113.992.320,00 113.992.320,00 0,00
15.09.2014 0,542% 23,747776 18,760743 231.540,82 0,00 0,00 0,00 3.212,01 31.317.097,50 3,21% 14.121,43 137.683.942,50 14,12% 31.317.097,50 31.317.097,50 0,00
16.06.2014 0,604% 31,480399 24,869515 306.933,89 0,00 0,00 0,00 2.627,36 25.616.760,00 2,63% 17.333,44 169.001.040,00 17,33% 25.616.760,00 25.616.760,00 0,00
14.03.2014 0,577% 32,306131 25,521843 314.984,78 0,00 0,00 0,00 2.944,13 28.705.267,50 2,94% 19.960,80 194.617.800,00 19,96% 28.705.267,50 28.705.267,50 0,00
16.12.2013 0,524% 37,382693 29,532327 364.481,26 0,00 0,00 0,00 5.317,89 51.849.427,50 5,32% 22.904,93 223.323.067,50 22,90% 51.849.427,50 51.849.427,50 0,00
16.09.2013 0,508% 42,608818 33,660966 415.435,98 0,00 0,00 0,00 3.899,76 38.022.660,00 3,90% 28.222,82 275.172.495,00 28,22% 38.022.660,00 38.022.660,00 0,00
14.06.2013 0,501% 46,129386 36,442215 449.761,51 0,00 0,00 0,00 3.906,62 38.089.545,00 3,91% 32.122,58 313.195.155,00 32,12% 38.089.545,00 38.089.545,00 0,00
14.03.2013 0,483% 51,586441 40,753288 502.967,80 0,00 0,00 0,00 6.692,49 65.251.777,50 6,69% 36.029,20 351.284.700,00 36,03% 65.251.777,50 65.251.777,50 0,00
14.12.2012 0,555% 68,187292 53,867961 664.826,10 0,00 0,00 0,00 5.882,26 57.352.035,00 5,88% 42.721,69 416.536.477,50 42,72% 57.352.035,00 57.352.035,00 0,00
14.09.2012 0,961% 141,859780 112,069226 1.383.132,86 0,00 0,00 0,00 9.159,16 89.301.810,00 9,16% 48.603,95 473.888.512,50 48,60% 89.301.810,00 89.301.810,00 0,00
14.06.2012 1,184% 191,379446 151,189762 1.865.949,60 0,00 0,00 0,00 5.486,56 53.493.960,00 5,49% 57.763,11 563.190.322,50 57,76% 53.493.960,00 53.493.960,00 0,00
14.03.2012 1,730% 310,231645 245,083000 3.024.758,54 0,00 0,00 0,00 7.691,95 74.996.512,50 7,69% 63.249,67 616.684.282,50 63,25% 74.996.512,50 74.996.512,50 0,00
14.12.2011 1,827% 363,781354 294,662897 3.546.868,20 0,00 0,00 0,00 7.828,77 76.330.507,50 7,83% 70.941,62 691.680.795,00 70,94% 76.330.507,50 76.330.507,50 0,00
14.09.2011 1,769% 405,003190 328,052584 3.948.781,10 0,00 0,00 0,00 10.816,67 105.462.532,50 10,82% 78.770,39 768.011.302,50 78,77% 105.462.532,50 105.462.532,50 0,00
14.06.2011 1,467% 366,750000 297,067500 3.575.812,50 0,00 0,00 0,00 10.412,94 101.526.165,00 10,41% 89.587,06 873.473.835,00 89,59% 101.526.165,00 101.526.165,00 0,00
16.03.2011 100.000,00 975.000.000,00 100,00%
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Emisión / Issue  : Bonos Serie B / Series B Bonds
Código ISIN  / ISIN Code : ES0313281018
Número / Number  : 2.750 Bonos / Bonds 
Divisa / Currency  : EUR
Fecha / Date :

2750

Fecha de Pago % Tipo Interés Principal Principal Amortizacion de Principal
Payment Date % Interest Rate Devengado Amortizado devengado no satisfecha

Bruto
Gross

Neto
Net

Pagados
Paid

Totales 
 Totals

Recuperados 
Recovered

Actuales
Actual

Bono
Bond

Serie
Series

Bono
Bond

Serie
Series

Principal
Due

Principal 
Repaid

Principals amortisation
accrued not paid

4.494,57 3.582,16 12.360.065,97 0,00 0,00 0,00 100.000,00 275.000.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00% 1.250.000.000,00 1.250.000.000,00 0,00

15.06.2015 0,527% 133,213889 106,571111 366.338,19 0,00 0,00 0,00 100.000,00 275.000.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00% 276.754.025,00 276.754.025,00 0,00
16.03.2015 0,582% 147,116667 117,693334 404.570,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 275.000.000,00 100,00% 21.937.597,50 21.937.597,50 0,00
15.12.2014 0,584% 147,622222 116,621555 405.961,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 275.000.000,00 100,00% 113.992.320,00 113.992.320,00 0,00
15.09.2014 0,742% 187,561111 148,173278 515.793,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 275.000.000,00 100,00% 31.317.097,50 31.317.097,50 0,00
16.06.2014 0,804% 209,933333 165,847333 577.316,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 275.000.000,00 100,00% 25.616.760,00 25.616.760,00 0,00
14.03.2014 0,777% 189,933333 150,047333 522.316,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 275.000.000,00 100,00% 28.705.267,50 28.705.267,50 0,00
16.12.2013 0,724% 183,011111 144,578778 503.280,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 275.000.000,00 100,00% 51.849.427,50 51.849.427,50 0,00
16.09.2013 0,708% 184,866667 146,044667 508.383,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 275.000.000,00 100,00% 38.022.660,00 38.022.660,00 0,00
14.06.2013 0,701% 179,144444 141,524111 492.647,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 275.000.000,00 100,00% 38.089.545,00 38.089.545,00 0,00
14.03.2013 0,683% 170,750000 134,892500 469.562,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 275.000.000,00 100,00% 65.251.777,50 65.251.777,50 0,00
14.12.2012 0,755% 190,847222 150,769305 524.829,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 275.000.000,00 100,00% 57.352.035,00 57.352.035,00 0,00
14.09.2012 1,161% 296,700000 234,393000 815.925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 275.000.000,00 100,00% 89.301.810,00 89.301.810,00 0,00
14.06.2012 1,384% 353,688889 279,414222 972.644,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 275.000.000,00 100,00% 53.493.960,00 53.493.960,00 0,00
14.03.2012 1,930% 487,861111 385,410278 1.341.618,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 275.000.000,00 100,00% 74.996.512,50 74.996.512,50 0,00
14.12.2011 2,027% 512,380556 415,028250 1.409.046,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 275.000.000,00 100,00% 76.330.507,50 76.330.507,50 0,00
14.09.2011 1,969% 503,188889 407,583000 1.383.769,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 275.000.000,00 100,00% 105.462.532,50 105.462.532,50 0,00
14.06.2011 1,667% 416,750000 337,567500 1.146.062,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 275.000.000,00 100,00% 101.526.165,00 101.526.165,00 0,00
16.03.2011 100.000,00 275.000.000,00 100,00%
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